

Wyjazd na naukę i doskonalenie jazdy na nartach dla dzieci terenu woj. warmińsko-mazurskiego, podlaskiego do Zakopanego !!!

Gminne Zrzeszenie LZS w Ełku realizuje projekt upowszechnianie sportów zimowych, przy współudziale Międzyszkolnego Ludowego Uczniowskiego Klubu Sportowego „Pojezierza Etckiego”.

Projekt przewidywał naukę jazdy na nartach na stokach na terenie województwa warmińsko-mazurskiego i podlaskiego. W związku z brakiem śniegu w naszym regionie organizujemy wyjazd na stoki do Zakopanego i okolic. Doświadczenie z organizacji zimowisk pokazało, że 95% dzieci jest najbardziej zadowolona z faktu nauczania się jazdy na n artach.

Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom dzieci, młodzieży i dyrektorów szkół w dniach od 26 lutego (wyjazd w godzinach wieczornych) do 1 marca 2020 r., organizujemy wyjazd na naukę i doskonalenie jazdy na nartach zjazdowych. Zajęcia będą odbywały się na stokach na Podhalu w Zakopanem i okolicznych stokach .

Serdecznie zapraszamy do współpracy szkoły, w tym szczególnie dyrektorów szkół i nauczycieli, którzy podjęliby się zorganizowania wyjazdu grupy dzieci ze szkoły razem z opiekunem z danej szkoły.

Termin i miejsce wypoczynku: 26 luty -01 marca 2020

Dom Wypoczynkowy U FRANKA, ul. Piszczory 19a, 34 -500 Zakopane

W ramach wyjazdu planujemy organizację zajęć na stoku codziennie po 3 -4 godziny. Ponadto planujemy zajęcia nauki i doskonalenia pływania w Akwaparku w Zakopanem i Szaflarach (Termy Gorący Potok).

Wyjazd jest skierowany szczególnie do dzieci, które potrafią jeździć na nartach lub chcą się nauczyć.

Koszt wyjazdu wraz z kosztami zakwaterowania, wyżywienia, transportu, wypożyczeniu nart i wykup u karnetów na stok, instruktorów, biletów wstępu na łyżwy i basen wynosi 390,00zł od uczestnika. Wyjazd jest dofinansowany ze środków Ministerstwa Sportu i Turystyki w ramach organizacji zajęć pozalekcyjnych ukierunkowanych na upowszechnianie sportów zimowych. Organizator zapewnia: - wyżywienie, - zakwaterowanie w ośrodku wypoczynkowym - wykwalifikowaną kadrę pedagogiczną, - opiekę medyczną, - ubezpieczenie od następstw niebezpiecznych wypadków, - opłaty za wejścia na stok i wypożyczenie nart, - instruktorów na stoku.

Zgłoszenia na wyjazd będą przyjmowane elektronicznie od dnia 04.02.2020. Ilość miejsc jest ograniczona - zakwalifikowanych zostanie 50 dzieci według kolejności zgłoszeń. Prosimy wszystkich o polubienie strony i udostępnienie informacji. Wyjazd jest uzależniony od ilości dzieci zgłoszonych w danym regionie. Planujemy wyjazd z miast: Suwałki, Olecko, Grajewo, Łomża, Mrągowo, Biskupiec, Ostróda. Iława, Nowe Miasto. Na wyjazd na dwa dni od nauki szkolnej mogą zwolnić rodzice w szkole, lub ze szkołą nawiąże kontakt organizator i zwolni na czas wyjazdu od zajęć szkolnych. Z wyjazdu mogą skorzystać dzieci rolników i rodziców, którzy nie opłacają ubezpieczenia KRUS.

W razie pytań i wątpliwości należy kontaktować się z Tomaszem Bartnikiem – Przewodniczącym Gminnego Zrzeszenia LZS w Ełku, koordynatorem wyjazdu (tel. 518034640, 503535768, 516106667, 508863211). Informacje są również dostępne na stronie internetowej <http://www.lzselk.pl/> .